FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N.º
001/2022 – CPL/CMVPP – SISTEMA DE REGISTRO DE

PREÇOS – SRP – PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE EMPRESAS
BENEFICIADAS LCS N.ºS 123/2006 E 147/2014

O Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Vereadores de Pedra
Preta/RN torna público, para conhecimento dos interessados, que
na  sede  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Pedra  Preta,
situada à Avenida Coronel José da Costa Alecrim – Centro – Pedra
Preta/RN – CEP: 59.547-000; está disponível o Edital do Processo
Licitatório  modalidade  Pregão  Presencial  n.º  001/2022,  sob  o
Sistema de Registro de Preços – SRP, tipo Menor Preço, visando a
Eventual  e  futura  contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar
serviços de Assessoria e Consultoria na Área de Controle Interno
junto  a  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Pedra  Preta/RN,
conforme condições e especificações estabelecidas no edital e seus
anexos. A sessão de recebimento e abertura dos envelopes realizar-
se-á às 09:00 horas do dia 14 de Julho de 2022 (14/07/2022).

Pedra Preta/RN, Sexta-Feira, 01 de Julho de 2022 (01/07/2022).

Hálison da Costa Sousa
Pregoeiro Oficial  da Câmara Municipal  de Vereadores de Pedra
Preta/RN
Portaria n.º 006/2022 – CMVPP/GP

Publicado por: LUIZ ANTONIO DE SOUZA DANTAS
Código Identificador: 60478728

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 04/07/2022.
EDIÇÃO 1435. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br